
 

Zarządzenie Nr 0050.123.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 03 października 2023 roku 

 

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny 

na kadencję w latach 2023 - 2025 

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 10 oraz art. 7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i 

poz. 1688) oraz §27 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny stanowiącego Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVI/456/23 Rady Gminy Bieliny z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 3 lipca 2023 r. poz. 2810) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny w szkołach 

podstawowych na terenie gminy Bieliny, na kadencję w latach 2023-2025. 

  

§2. 

Ustala się termin wyborów, o których mowa w § 1 na dzień 27 października 2023 r. w godz. 

9.00 – 13.00. 

§3. 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny stanowiący załącznik nr 1 do 

Zarządzenia. 

 

§4. 

Wykaz okręgów wyborczych i liczbę radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym 

określa §29 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr LVI/456/23 Rady Gminy Bieliny z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lipca 

2023 r. poz. 2810). 

 

§5. 

Na potrzeby przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny określa się 

wzory następujących dokumentów: 

1. Wzór formularza zgłoszenia kandydata na radnego, stanowiący załącznik nr 2 do 

Zarządzenia 

2. Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radną/radnego 

Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny, stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia 

3. Wzór zgody rodziców na kandydowanie ucznia, stanowiący załącznik nr 4 do 

Zarządzenia 

4. Wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 5 do Zarządzenia 

5. Wzór protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny / Wzór protokołu z 

wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny w przypadku nieprzeprowadzenia 

głosowania, stanowiący załącznik nr 6 do Zarządzenia 

 

 



§6. 

Przeprowadzenie wyborów powierza się dyrektorom szkół podstawowych funkcjonujących na 

terenie gminy Bieliny. 

 

 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Bieliny oraz w szkołach podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy 

Bieliny w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03 października 2023r. 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny 
 

Data wykonania czynności 

wyborczych 

Treść czynności Podmiot 

odpowiedzialny 

Do 6 października 2023 roku Podanie do publicznej wiadomości 

informacji o terminie wyborów i kalendarzu 

wyborczym oraz o zasadach wyborów, 

w tym: trybu, godziny i miejsca zgłaszania 

kandydatów 

Wójt Gminy 

Do 9 października 2023 roku Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych Dyrektorzy szkół 

Do 19 października 2023 

roku 

Zgłaszanie kandydatów do Młodzieżowej 

Rady Gminy Bieliny 

Szkolne Komisje 

Wyborcze 

Do 20 października 2023 

roku 

Podanie do publicznej wiadomości nazwisk 

kandydatów w danym okręgu wyborczym 

Szkolne Komisje 

Wyborcze 

Do 26 października 2023 

roku 

Przygotowanie i druk kart do głosowania, 

spisów wyborców (wraz z instrukcją 

głosowania) 

Szkolne Komisje 

Wyborcze 

27 października 2023 roku od 

godz. 9:00 do godz. 13:00 

Przeprowadzenie wyborów – głosowania do 

Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny - 

opublikowanie protokołów z wynikami 

wyborów w miejscu zwyczajowo przyjętym 

dla danej szkoły  

Szkolne Komisje 

Wyborcze 

Do 31 października 2023 

roku 

Przekazanie Wójtowi Gminy dokumentacji 

(protokołów, kart do głosowania) z 

przeprowadzonych wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny 

Szkolne Komisje 

Wyborcze 

Do 31 października 2023 

roku 

Ogłoszenie ostatecznych wyników wyborów 

w formie obwieszczenia wójta 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03 października 2023r. 

 

 

………………………. 

(pieczęć szkoły) 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA RADNEGO 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY BIELINY 
 

 

w Okręgu Wyborczym……. w ………………………………………………………..  

w wyborach zarządzonych na dzień 27 października 2023 r.  

 

 

1.………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko kandydata, data urodzenia)  

 

2.………………………………………………………………………………………….. 

(adres zamieszkania)  

 

3.………………………………………………………………………………………….. 

(nazwa szkoły do której uczęszcza kandydat i klasa)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA! 

Zgłoszenie należy wypełnić czytelnymi, drukowanymi literami. 



 

Załącznik do zgłoszenia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny 

 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY BIELINY 
 

w okręgu wyborczym nr .......… 

zarządzonych na dzień 27 października 2023 r., 
Zgodnie z § 33 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny, każdy kandydat powinien posiadać 

poparcie co najmniej 10 uczniów klas VI,VII i VIII szkoły podstawowej zamieszkałych na 

terenie gminy Bieliny  

 

Nazwa szkoły: ..…..…..…..….…..…..…..….…..…..…..….…..... 

adres szkoły: .…..….….…..….….…..….….…..….….…..….….…. 

Imię i nazwisko kandydata: .…..….….….….…..……..….….….…………...…. 

 

………………, …....... (data i miejsce) 

 

L.p Imię i nazwisko Klasa Podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03 października 2023r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE NA 

RADNĄ/RADNEGO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY BIELINY 

 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego w wyborach do 

Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny zarządzonych na dzień 27 października 2023 r.  

 

 

………………………………  

podpis kandydata  

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………. 

Data przyjęcia zgłoszenia, podpis dyrektora szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 005.123.2023 

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03 października 2023r. 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego kandydata o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie na radną/radnego Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny 
 

 

Ja, ……………………………………(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego kandydata) 

będący/a rodzicem/opiekunem prawnym ucznia ………………………………. (imię i 

nazwisko ucznia) oświadczam, że wrażam zgodę na kandydowanie 

………………………………………(imię i nazwisko kandydata) na radną/radnego w 

wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny zarządzonych na dzień 

……………………….. 

 

..........................................                                                   ……..…..................................... 

(miejscowość i data)                                               (czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego) 

 

 

Oświadczam, iż miejscem mojego zamieszkania / miejscem zamieszkania mojego 

dziecka…………………………..…………………………...………………………………*, 

(imię i nazwisko dziecka) 

zgodnie z normą kodeksu cywilnego (art. 25 KC) jest ………………………….. (adres) 

 

 

..........................................                                                   …..................................... 

(miejscowość i data)                                                          (podpis rodzica / opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 005.123.2023 

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03 października 2023r. 

 

........................................................................................................................................ 
(nazwa i adres szkoły  

........................................................................................................................................ 

Okręg wyborczy Nr ......... 

Liczba mandatów: …… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny 

w dniu ….października 2023 r. 

 

LISTA KANDYDATÓW 

1. ............................................................................... □ 

2. ............................................................................... □ 

3. ............................................................................... □ 

4. ............................................................................... □ 

5. ............................................................................... □ 

6. ............................................................................... □  

7. ............................................................................... □ 

8. ............................................................................... □ 

9. ............................................................................... □ 

10. ............................................................................... □ 
 

INFORMACJA 
Głosować można, stawiając znak „X” w kratce po prawej stronie obok nazwiska popieranego 

kandydata. 

Liczba postawionych na karcie do głosowania znaków „X” musi być równa lub mniejsza od ilości 

mandatów przypadających w danym okręgu. 

 
…...................................................... 

(pieczęć szkoły / zespołu szkół) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03 października 2023r. 

 

 

WYBORY DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY BIELINY 

W DNIU 27 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

 

............................................................................................................................................... 

(nazwa i adres szkoły) 

Okręg głosowania nr …..........… 

Liczba mandatów: …… 

 

PROTOKÓŁ USTALENIA WYNIKÓW WYBORÓW 

Z PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA 

 

1. Głosowanie w dniu …… października 2023 r. rozpoczęło się o godz. …........... 

i trwało bez przerwy do godz. …............. 

2. Wydano ................ karty do głosowania uczniom biorącym udział w głosowaniu. 

a) liczba uczniów uprawnionych do głosowania: …….....….... 

b) liczba oddanych głosów: ...………...... 

c) liczba głosów ważnych: …..……....... 

d) liczba głosów nieważnych: ...…….......... 

e) poszczególni kandydaci (uszeregowani alfabetycznie) otrzymali następującą 

liczbę ważnych głosów: 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Liczba głosów 

1) ....................................................................... .............................. 

2) ....................................................................... .............................. 

3) ....................................................................... .............................. 

4) ....................................................................... .............................. 

5) ....................................................................... .............................. 

6) ....................................................................... .............................. 

7) ....................................................................... .............................. 

8) ....................................................................... .............................. 

9) ....................................................................... .............................. 

10) ....................................................................... .............................. 

3. Uwagi (w szczególności w przypadku przeprowadzenia losowania): 

………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

4. Do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny wybrany/a został/a: 

Nazwisko i imię ucznia / uczennicy:                                                 Liczba głosów: 

..................................................................................                     .................................... 

Klasa: ………... 

 

5. Przy sporządzaniu protokołu obecni byli: 

Lp. Nazwisko i imię członka Szkolnej Komisji Wyborczej Podpis 

1) ........................................................................ .................................... 

2) ........................................................................ .................................... 



3) ........................................................................ .................................... 

4) ........................................................................ .................................... 

5) ........................................................................ .................................... 

6) ........................................................................ .................................... 

 

.............................................. 

(pieczęć Szkoły) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYBORY DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY BIELINY 

W DNIU ….. PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

 

...................................................................................................................................... 

(nazwa i adres szkoły) 

Okręg głosowania nr …..........… 

Liczba mandatów: …… 

 
PROTOKÓŁ USTALENIA WYNIKÓW WYBORÓW 

W PRZYPADKU NIEPRZEPROWADZENIA GŁOSOWANIA 

1. Zgodnie z § 38 statutu Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny głosowania 

nie przeprowadzono. 

2. Uwagi: ……………...…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Do Młodzieżowej Rady Gminy Bieliny zgłoszony/a został/a: 

Nazwisko i imię ucznia / uczennicy: 

..…………..................................................................................… 

Klasa: ………... 

 

4. Przy sporządzaniu protokołu obecni byli: 

 

Lp. Nazwisko i imię członka Komisji Wyborczej                   Podpis 

1) .............................................................................             .................................... 

2) .............................................................................             .................................... 

3) .............................................................................             .................................... 

4) .............................................................................             .................................... 

5) .............................................................................             .................................... 

6) .............................................................................             .................................... 

 

 

............................................. 

(pieczęć Szkoły/Zespołu Szkół) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


